
      IZVADAK IZ ZAPISNIKA 
 
 

 sa 18. sjednice Općinskog vijeća Općine Cerovlje održane 11. studenog 2019. godine 
u prostorijama Općine Cerovlje s početkom u 18,30 sati. 
 Prisutni su: Ivan Jurada, Elena Šestan, Alfred Matijašić, Ana Stojšić Šterpin, Josip 
Grabar, Nensi Mikulić, Andrej Gašparić, Alida Brajuha i Martina Stabile. Odsutni su: Alen 
Gržinić i Đulijana Brajuha. 

Osim vijećnika sjednici prisustvuje Emil Daus, Općinski načelnik Općine Cerovlje. 
Predsjednik Općinskog vijeća, Ivan Jurada utvrđuje da od 11 vijećnika sjednici 

prisustvuje 9 vijećnika što znači da postoji potreban kvorum za pravovaljano odlučivanje te 
otvara rad sjednice. 

 
D n e v n i    r e d : 

 
0. Verifikacija Zapisnika sa 17. sjednice Općinskog vijeća. 
1. a) Razmatranje i donošenje prijedloga Odluke o poništenju Programa raspolaganja 

poljoprivrednim zemljištem  u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine 
Cerovlje („Službene novine Grada Pazina“, broj 24/18.) 
b) Razmatranje i donošenje prijedloga Programa raspolaganja poljoprivrednim 
zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Cerovlje. 

2. Razmatranje i donošenje Odluke o prigovoru Eugena Trdoslavića na prijedlog 
Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske. 

3. Razmatranje i donošenje Odluke o naknadi štete zakupniku poslovnog prostora u 
vlasništvu Općine Cerovlje. 

4. Podnošenje Izvještaja o radu Općinskog  načelnika za siječanj – lipanj 2019. godine. 
5. Pitanja vijećnika.   
6. Razno. 

 
Ad -0. 

Vijeće bez rasprave jednoglasno verificira Zapisnik sa 17. sjednice Općinskog vijeća 
održane 16. rujna 2019.godine. 
 

Ad -1. 
 Vijeće jednoglasno, s 9 (devet) glasova „ZA“ donosi: 

a) Odluku o poništenju Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem  u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Cerovlje („Službene novine 
Grada Pazina“, broj 24/18.), 

b) Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Općine Cerovlje. 

 
Ad -2. 

 Vijeće jednoglasno, s 9 (devet)  glasova „ZA“ donosi Odluku o prigovoru Eugena 
Trdoslavića na prijedlog Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
Republike Hrvatske. 
 

Ad -3. 
 Vijeće jednoglasno, s 9 (devet) glasova „ZA“ donosi Odluku o naknadi štete 
zakupniku poslovnog prostora u vlasništvu Općine Cerovlje. 
 

Ad -4. 



 Vijeće donosi Zaključak po Izvještaju o radu Općinskog načelnika Općine Cerovlje za 
siječanj – lipanj 2019. godine 

 
 

Obzirom da je dnevni red iscrpljen, predsjednik Vijeća zahvaljuje svima na odazivu i 
učešću u radu sjednice, pozdravlja prisutne i zaključuje sjednicu u 19,10 sati. 

 
 

KLASA: 021-05/19-01/09                                   
URBROJ: 2163/06-02-02-19-2 
Cerovlje, 16. rujna 2019. 
        
               
 
                                  
    Zapisničar        Predsjednik 
                                                                                          Općinskog vijeća  
   N. Gržević, v.r.             Ivan Jurada, v.r. 
 


